
  
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodatečné informace 

Specifikace zakázky 

Zadavatel PODHORAN LUKOV a.s., ičo: 26223155, Pod 
Kaštany 499, Lukov 763 17 

Název zakázky Dodávka technologie pro snížení emisí TZL z 
dřevovýroby v Držkové 

Druh Podlimitní zjednodušené řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

Registrační číslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000983 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za 
zadavatele 

Roman Koplík, předseda představenstva 

Zástupce zadavatele ACTIVCONZULT, s.r.o. Pavlína Slavíková 
777 876 549, pavlina.slavikova@activconzult.cz 

 

Dotazy a odpovědi 

Dotaz č.31 

Prosíme o upřesnění rozměrů haly bednárny a haly stolárny. Z Vámi dodaných dodatečných 

informací není patrné, které rozměry patří k daným vzdálenostem. Prosíme o zakótování rozměrů 

do dané výkresové dokumentace. 

Odpověď 

Doplňující informace: 
Zadavatel na svém profilu uveřejnil doplňující výkresy půdorysu hal, ve kterých uvedl rozměr hal. 
Zároveň zadavatel všem potencionálních uchazečům zaslal doplnění výkresové dokumentace. 

Dotaz č.32 

Jaká je vzdálenost mezi halami bednárny a stolárny? 

Odpověď 

Doplňující informace: 
Vzdálenost mezi halou bednárny a halou stolárny je 15 metrů. 
Ověření vzdálenosti lze provést na katastrální mapě. 

Dotaz č.33 

Co se týká bodu 12.5. Návrhu smlouvy o dílo, je zde uvedeno: 

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele 

probíhá insolvenční řízení.  

Tento důvod pro odstoupení žádáme nahradit formulací "pokud se zhotovitel ocitne v úpadku", 

protože insolvenční řízení může být zahájeno i v případě, kdy společnost je zdravá a jde toliko o 

šikanózní návrh. 



  
Odpověď 

Informace uvedené v návrhu smlouvy článku bod 12.5 jsou relevantní. 

Zadavatel zamítá úpravu návrhu smlouvy v článku bodu 12.5 jako bezdůvodný. Již v podmínkách 

samotné dotace vymezené poskytovatelem dotace dále jen pravidla Operačního programu životní 

prostředí není možné podpořit žadatele, který by byl podnikem v obtížích. Zadavatel splňuje 

podmínky Operačního programu životní prostředí a tato skutečnost bude doložena zákonnými 

dokumenty. 

 

V Lukově dne 8. 12. 2016 

 

 

 ……………………………………………………… 

 Roman Koplík, předseda představenstva 

 


		2016-12-09T06:45:40+0100
	Roman Koplík




